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CATÉGORIE TARIF MOYEN 
SAISON RÉGULIÈRE 

TARIFS
CE +

1

2

3

4

Achetez un crédit de 1688 TTC à
répartir sur les différentes
catégories à tarifs préférentiels
quelque soit le match. 

20 billets maximum par CE + sous
réserve de disponibilités
suffisantes.

Matchs les plus prisés : Amiens,
Angers, Grenoble, Bordeaux.

Tribune K réservée en priorité. 
Sauf cas exceptionnels : L-E-H.

22€

19€

16€

14€

16€

14€

11€

9€

INFORMATIONS DIVERSES
Durant la saison régulière, les tarifs grand public varient désormais à chaque match mais pas les
tarifs CE + qui restent fixes. 

Pour les matchs faisant l'object de tarifs particuliers (Champions Hockey League, Playoffs, Coupe
de France), vous recevrez en amont les grilles tarifaires les concernant.

Augmentation exceptionnelle du quota de billets par CE + sur certains matchs sur demande.

Le quota des billets est valable sur une même saison (période d'août à avril). L'ensemble des
billets achetés et non consommés ne sont pas valables la saison suivantes. 

mail : billetterie@rhe76.com 
ADHÉSIONS / INFORMATIONS


